
Uchwała Nr XI/28/2007                      
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 czerwca 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 83 i 86 Statutu Gminy Zbąszynek -
uchwała Nr IV/1/2003 Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 14,
poz. 255 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku wprowadza się następujące zmiany:

1) W związku z powołaniem radnego Jana Mazura na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej
oraz zmianą § 83 Statutu Gminy Zbąszynek do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
powołuje się:
1. Ryszarda Stachowiaka
2. Ryszarda Dembniaka
3. Marię Dobry.

2) W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą:
1. Andrzej Budych – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powołany Uchwałą Nr II/5/2006 Rady
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 06.12.2006r.
2. Krzysztof Krzywak powołany Uchwałą Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
06.12.2006r.
3. Ryszard Stachowiak
4. Ryszard Dembniak
5. Maria Dobry.

3) § 2 otrzymuje brzmienie:
 „ Do zadań Komisji Rewizyjnej należy:
1) Kontrolowanie działalności Burmistrza,
2) Kontrolowanie działalności gminnych jednostek organizacyjnych i pomocniczych,
3) Wykonywanie innych kontroli zleconych przez Radę Miejską".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na
urzędowych tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

                Jan Mazur


